
UwM

I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NLROW WIST WROLL SMPo$CI

UNIA EUROPEJSKA
EuFOPErswflMglSz

ROZWOJU REGIONU MEGO

Olsztyn,	 2010 r.

Ldz. 90 — 2302/3 1103  /HS/2010

Nr postępowania. 6/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomo ści
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w t rybie przetargu

nieograniczonego pt. „Dostawa systemu obciążeniowego, wolnostoj ącego kanału wodnego z wyposażeniem

oraz wyposażenia do Pracowni Wytrzymałości materiałów, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposa żenie

w sprzęt aparaturowy laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwiększenia ogólnodostępnej oferty

badawczej UWM w Olsztynie" finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-

2013 (Etap 2, Zadanie 1, Kontrakt 12, 13, 14)."

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiaj ący Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art . 38 ust. 2

ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzym ane zapytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. II 3) o brzmieniu: Czas trwania zamówienia lub termin

realizacji umowy — rozpoczęcie 1.04.2011 r. zakończenie 31.05.2011 r., na: Czas trw ania zamówienia lub

termin realizacji umowy — rozpocz ęcie 1.04.2011 r. zakończenie 31.07.2011 r.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu zakończenia realizacji umowy na dzień 10.07.2010 r.

Pytanie 2.

Czy Zamawiaj ący wyraża zgodę na zmianę załącznika nr 8 (wzór umowy) par. 6 pkt. 1 c) o brzmieniu: za

nie dotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy okre ślonego w § 2 ust 1

w wysokości 0,5% ceny określonej w § 3 ust 1 za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia

wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy, na: za nie dotrzymanie przez Sprzedawcę terminu

dostawy przedmiotu umowy określonego w § 2 ust 1 w wysokości 0,02% ceny okre ś lanej w § 3 ust 1 za

każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dost arczenie przedmiotu umowy.

Projekt finansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
1



^I ROZWÓJ
UWM UNIA EUROP EJSKU

EUROPEIDO FUNDUSZ

POLSKI WSCHODNIEJ ROZWOJU REGIONALNEGO

NARODOWA ARARGLA SPoIIp ś(I

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wyraża zgodę na obniżenie kar umownych określonych w par. 6 pkt. 1 c) na 0,3 %.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 8 pkt. 2 d) o brzmieniu: wydłużenie terminu realizacji

umowy, ze względu na trwaj ący prace budowle w budynku b ędącym miejscem zainstalow ania oraz stałego

użytkowania przedmiotu zamówienia, na wydłużenie terminu realizacji umowy, ze względu na trwające

prace budowlane w budynku będącym miejscem zainstalowania oraz stałego użytkowania przedmiotu

zamówienia i procedu ry związanej z uzgodnieniami dot. szczegó łów projektu, zatwierdzeniem rysunków

przez Zamawiającego itp.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisów do par. 8 pkt. 2 d).

Pytanie 4

Czy Zamawiaj ący wyraża zgodę na zmianę par. 8 pkt 3 o brzmieniu: W przypadku zaistnienia okoliczno ści

wymienionych w pkt a) i b), strony ustalaj ą nowy termin realizacji przedmiotu umowy, na w przypadku

zaistnienia okoliczności wymienionych w pkt a), b) i d), strony ustalaj ą nowy termin realizacji przedmiotu

umowy.

Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisów do par. 8 pkt 3.

Pod P's osoby uprawnionej

Projekt fi nansowany z budżetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
2


	Page 1
	Page 2

